КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  30.12.2009    № 49/432
г. Нолинск

О внесении изменений в Программу
«Газификация Нолинского района
Кировской области на 2009-2010 годы»

В соответствии с ч.1 ст.22 Устава Муниципального образования Нолинский район Нолинская районная Дума решила:

внести изменения в решение Нолинской районной Думы от 26.09.2008 №32/319 в приложение: «Смета расходов по финансированию Программы газификации Нолинского района на 2009-20010 год», часть 2 читать в следующей редакции. Прилагается.

Глава Нолинского района

В.А.Зыкина

Разослать: РД-3, ОАГ,  Зорин
Смета расходов по финансированию Программы газификации Нолинского района на 2009 год

1. МУОО
	№
	Учреждения
	Стоимость газа
	Изготовление ТУ, проектирование,

СМР
	СУММА
	ИТОГО

	Обл.бюджет

       (90%)
	рай.бюджет (10%)

	1.
	Детский сад №1

	 ПСД
	243,0
	27,0
	  1140,0

	2.
	Филиал шк.№2 ул.Коммуны

	 ПСД
	243,
	27,0

	3.
	Коррекционная школа 5 вида (спальный корпус)

	                 ПСД
	108,0
	12,0

	4.
	Детская школа искусств

	 ПСД
	207,0
	23,0

	5.
	РДК (администрация)

	                 ПСД
	225,0
	25,0

	6.
	ИТОГО:

	1026,0
	114,0

2. Администрация Нолинского района

	№
	Виды работ
	Стоимость (тыс.р.)
	          ИТОГО(тыс.р.)

	1.
	Содержание ГРС
	Оплата за техническое обслуживание по договору №17-05-06 от 20.01.2005 года
	635,1
	1114,60

	2.

	3.

	Исполнительный лист №1
	229,5

	4.

	Страхование
	10,0

	5.

	Ремонт ГРС
	100,0

	6.
	Содержание газопроводов
	Оформление документов по безхозным газопроводам
	20,0

	Тех.обслуживание газопроводов
	20,0

	Изготовление ПСД и СМР на закольцовку газопровода низкого давления в г.Нолинске
	100,0